	ВідділкапітальногобудівництваБроварськоїміської ради Київськоїобласті
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	
	
	

	    (найменуванняюридичної особи)    
	Наказ МіністерствафінансівУкраїни
	
	

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
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	13.09.2016 № 818
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖУЮ
	
	

	
	
	
	
	
	
	В.о.міського голови-
заступник міського голови
	
	

	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]____________О. В. Резнік

	
	
	
	
	
	
	(підпис, посада, ініціали та прізвище)
	
	

	Акт приймання-передачі основних засобів
	«___»_________2019 р.
	

	
	
	
	
	

	
	м. Бровари
	
	

	
	(місцескладання)
	
	

	Номер документа
	Дата складання
	

	1
	 
	

	Найменуванняюридичної (фізичної) особи, щопередаєосновнізасоби
	Найменуванняюридичної (фізичної) особи, щоприймаєосновнізасоби
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість
	Первісна (переоцінена) вартість
	Сума
	Знос
	Ріквипуску (побудови)
	Номер паспорта
	

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	ВідділкапітальногобудівництваБроварськоїміськоїради
	Управліннябудівництва, житлово-комунальногогосподарства, інфраструктури та транспорту Броварськоїміської ради Київськоїобласті
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Ксерокс Canon
	10410011
	1
	2 096,00
	2 096,00
	2 096,00
	2 096,00
	10.02.03
	 
	

	Принтер, сканер
	10410201
	1
	1 415,00
	1 415,00
	1 415,00
	1 415,00
	21.12.09
	 
	

	Комп'ютер ASUS A31AN
	10410272
	1
	9 999,90
	9 999,90
	2 749,99
	2 749,99
	23.12.16
	 
	

	Системний блок (Intel G3470/DDR3 1600
	101400273
	1
	9 050,00
	9 050,00
	2 337,93
	2 337,93
	20.02.17
	 
	

	Canon i-SENSYS MF3010
	101400274
	1
	3 950,00
	3 950,00
	1 020,42
	1 020,42
	 
	 
	

	Системнийблок (Gigabyte H110mAS1151? Pentium Core I3-7100
	101400279
	1
	16 800,00
	16 800,00
	2 940,00
	2 940,00
	19.12.17
	 
	

	Автоматизованеробочемісце (Монітор,  Системний блок, клавіатура, мишка) 
	101400280
	1
	11 800,00
	11 800,00
	2 064,99
	2 064,99
	20.12.17
	 
	

	Автоматизованеробочемісце (Монітор,  Системний блок, клавіатура, мишка) 
	101400281
	1
	11 800,00
	11 800,00
	2 064,99
	2 064,99
	20.12.17
	 
	

	Системний блок (Gigabyte H310M S2 S1151, PentiumCore I3-8100 S1151, DDR4 8GB 2666Mhz, SSD 240Gb, 400W) , клавіатура, мишка 
	1014300296
	1
	13 600,00
	13 600,00
	1 246,66
	1 246,66
	01.10.18
	 
	

	МоніторSamsungsyncmaster 940bw
	1014300297
	1
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	17.10.18
	 
	

	МоніторSamsungsyncmaster 713n
	1014300298
	1
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	17.10.18
	 
	

	МоніторDell  E178WFPc
	1014300299
	1
	510,00
	510,00
	510,00
	510,00
	17.10.18
	 
	

	МоніторViewsonic va703b
	1014300300
	1
	535,00
	535,00
	535,00
	535,00
	17.10.18
	 
	

	МоніторViewsonic va703b
	1014300301
	1
	535,00
	535,00
	535,00
	535,00
	17.10.18
	 
	

	МоніторPhilips 216v
	1014300302
	1
	2 300,00
	2 300,00
	210,84
	210,84
	17.10.18
	 
	

	Системний блок intel core2 Q6600, DDR2 4GB,SSD 240GB
	1014300303
	1
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	17.10.18
	 
	

	Системний блок intel core2 Q6600, DDR2 4GB,SSD 240GB
	1014300304
	1
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	17.10.18
	 
	

	Всього
	17
	90 660,90
	90 660,90
	25 996,82
	25 996,82
	 
	 
	

	На підставі наказу, розпорядження, рішенняБроварськоїміської ради Київськоїобластівід 21.06.2018 „Про оптимізаціюструктуривиконавчихорганівБроварськоїміської ради Київськоїобласті” № 983-41-07, з відповіднимизмінамивід 24.01.2019 № 1260-52-07  "Про внесеннязмін до рішенняБроварськоїміської ради Київськоїобластівід 21.06.2018 № 983-41-07 "Про оптимізаціюструктуривиконавчихорганівБроварськоїміської ради Київськоїобласті" та рішеннявід 16.08.2018 № 1053-44-07 "Про затвердженнякількісного та персонального складу ліквідаційнихкомісій та комісій з припинення (реорганізації)" з відповіднимизмінамизгіднорішеннявід 20.06.2019р. №1489-57-07 "Про внесеннязмін до рішенняБроварськоїміської ради Київськоїобластівід 16.08.2018 №1053-44-07"Про затвердженнякількісного та персонального складу ліквідаційнихкомісій та комісій з припинення (реорганізації)"
	

	проведено оглядОсновнихзасобів за класом1014Машини та обладнання
	

	(назваоб’єкта(ів))
	

	Місцезнаходженняоб’єкта(ів) у момент передачі (прийняття) 07400, м. Бровари  бул. Незалежності, 4а
	

	Коротка характеристика об’єкта(ів) -
	
	
	в робочомустані
	
	
	

	Об’єкттехнічнимумовамвідповідає/не відповідає
	відповідає
	
	
	
	
	

	(вказати, щосаме не відповідає)
	
	

	Висновоккомісії
	стан об’єктаможливий в подальшійексплуатації
	
	
	

	Перелікдокументації, щододається
	____________________
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Голова комісії
	Начальник відділукапітальногобудівництва
	
	 
	
	Л.О. Павлик
	

	
	
	(посада)
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	

	Члени комісії
	Головний бухгалтер
	
	 
	
	Л.Я. Михайлова 
	

	
	
	(посада)
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	

	Секретаркомісії
	Головнийспеціаліст
	
	 
	
	О.М. Шевель
	

	
	
	(посада)
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	

	Об’єктосновнихзасобів:  
	

	здав
	Голова комісії
	Начальник відділукапітальногобудівництва
	 
	
	Л.О. Павлик
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	

	прийняв
	Начальник управліннябудівництва, житлово-комунальногогосподарства, інфраструктури та транспорту БМР 
	 
	
	С.І. Решетова
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відміткабухгалтерськоїслужби про відображення у регістрахбухгалтерськогообліку:
	

	Назваобліковогорегістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичногообліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичногообліку)
	Сума
	

	Оборотно-сальдовавідомість
	5111
	1014
	90 660,90
	

	Оборотно-сальдовавідомість
	1411-4
	5511
	5 947,49
	

	Оборотно-сальдовавідомість
	1411-4
	5512
	20 049,33
	

	Зарахуваннядо складу ОЗ у новостворенійустанові
	

	Меморіальний ордер №17
	1014
	5111
	90 660,90
	

	Меморіальний ордер №17
	5511
	1411-4
	5 947,49
	

	Меморіальний ордер №17
	5512
	1411-4
	20 049,33
	

	Особа, яка відобразилагосподарськуоперацію в бухгалтерськомуобліку
	

	Головний бухгалтер
	
	 
	
	Л.Я. Михайлова 
	
	

	(посада)
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	
	

	«_____» __________________20 ___ р.             
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник відділупланування та бухгалтерськогообліку
	
	 
	
	Н.В. Дубініна
	
	

	(посада)
	
	(підпис)    
	
	 (ініціали та прізвище)
	
	



